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Välj bland 500 000 låtar i Sveriges största mobila musikbutik 

Musikrea hos Vodafone – ladda hem hur många 
låtar som helst i sommar för bara 99 kr  
Den 1 juni startar sommarens stora musikrea i Sveriges största mobila musikbutik - 
Vodafone live!  Vodafones 3G-kunder kan välja och vraka bland 500 000 låtar i 
fullängd där samtliga låtar kan laddas hem direkt till 3G-mobilen. Och till oslagbart 
lågt pris, eller vad sägs om:   
 

• singlar för 8,90 styck  
• paket om 10 låtar för 39 kr  
• fri nedladdning från hela utbudet - hela sommaren - för engångsbeloppet 99 kr  

 
Billigare än så går inte att hitta legal digital musik att ladda ner, inte ens i 
nätbutikerna. Priserna gäller mellan 1 juni och 31 augusti i år. 
 
– Vi har sedan vi lanserade vår mobila musikbutik i november i fjol gått från 3000 låtar till ett 
utbud på 500 000 och är Sveriges största mobila musikbutik. Vi samarbetar med de stora 
skivbolagen och kan därför erbjuda kategorier långt utöver den mest populära listmusiken 
och musik till mycket attraktiva priser, säger Anders Jensen, chef Konsumentmarknad på 
Vodafone Sverige. 
 
– För att ännu fler av våra 3G-kunder ska upptäcka viket enormt musikutbud de bär runt på 
inleder vi i juni en musikrea som varar hela sommaren. Med 3G-mobilen i handen kan de 
både ladda hem musik när de känner för det - på stranden, i bussen etc - och lyssna på 
låtarna direkt via mobilens mediaspelare. Det gör 3G-mobilen unik som musikmaskin, säger 
Anders Jensen.  
 
Digital skivsamling i Vodafone live! 
Flera av de 3G-mobiler som Vodafone erbjuder kan utrustas med minneskort på 1 gigabyte 
vilket betyder att flera hundra låtar kan sparas i mobilen. Dessutom sparas alla låtar som 
användaren laddar hem från Vodafones musikbutik automatiskt online – under ”Min Musik” - 
i tjänsteportalen. Det innebär att användarna alltid har tillgång till de låtar de har köpt, även 
om de för tillfället inte har dem sparade i sina mobiler.  
 
Ny sökmotor  
I samband med att Vodafone nu erbjuder 500 000 låtar har också musikbutiken utrustats 
med en ny sökmotor som gör det enklare och smidigare att söka efter den musik som man 
vill ladda ner till sin mobil.  
 
 



 

För mer information kontakta 
Anders Jensen, chef Konsumentmarknad, Vodafone Sverige 
Telefon: 0708-33 13 17, e-post anders.jensen@vodafone.com
 
 
 
Bilaga 1 
 
De 10 mest nedladdade låtarna under april 2005 från Vodafones musikbutik:  
 
AC/DC - Thunderstruck 
Kent - Välgärningar & illdåd 
Green Day - Holiday/Boulevard Of Broken Dreams 
Van Morrison - Brown Eyed Girl 
Simon & Garfunkel - The Sound Of Silence 
Europe - The Final Countdown 
Pink Floyd - Another Brick In The Wall 
John Legend - She Don't Have To Know 
Elvis Presley - Jailhouse Rock 
Gunther & the Sunshine Girls - Ding dong song 
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